<ít \Y>.• \ •

PODER JUDICIÁRIO
T R I B U N A L , DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 008/2016

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 051/2015

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de material médico para atender ao

Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e

condições definidas no Termo de Referência do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua pregoeira, torna público a

todos os licitantes e demais interessados que não foi possível a continuidade da sessão pública

do Pregão Eletrônico n° 051/2015, agendada para o dia 04/02/2016. ás 13h (horário de

Manaus/AM) / 15h (Horário de Brasília/DF), em virtude de problemas de acesso à internet.

Na oportunidade, informo que a sessão de continuidade do certame fica agendada para o

dia 05/02/2015, às 13h (horário de Manaus) / 15h (horário de Brasília-DF)

Manaus, 05 de fevereiro de 2016.

Mariúcia Araújo dos Santos
>eira

Av.André Araújo, s/n - Alelxo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpK&ílam.lus^br • Página l